

资格审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	分包情况	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委一

资格审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	分包情况	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委二

资格审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	分包情况	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委三

资格审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	分包情况	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委四

资格审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	分包情况	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委五

资格审查汇总表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	分包情况	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委会姓名:评委一、评委二、评委三、评委四、评委五

评标委员会签名：

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	36U7	3F9Y	GWID	K9JK	O7V2	WHIV
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委一

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	36U7	3F9Y	GWID	K9JK	O7V2	WHIV
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委二

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	36U7	3F9Y	GWID	K9JK	O7V2	WHIV
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委三

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	36U7	3F9Y	GWID	K9JK	O7V2	WHIV
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委四

技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	36U7	3F9Y	GWID	K9JK	O7V2	WHIV
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委五

技术文件设计部分副本符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	36U7	3F9Y	GWID	K9JK	O7V2	WHIV
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委会姓名:评委一、评委二、评委三、评委四、评委五

评标委员会签名：

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容		最高分	最低分	36U7	3F9Y	GWID	K9JK	O7V2
1	施工图设计方案	设计说明内容的完整性	20.0	12.0	差(12)	好(20)	中(16)	中(16)	好(20)
		对现状的调查理解	20.0	12.0	好(20)	好(20)	中(16)	中(16)	好(20)
		适用标准	10.0	6.0	好(10)	中(8)	中(8)	中(8)	好(10)
		对项目的重点难点分析	10.0	6.0	好(10)	差(6)	差(6)	中(8)	好(10)
		设计质量	20.0	12.0	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	好(20)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	差(6)	好(10)	好(10)	差(6)	好(10)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)	好(3)
		进度保证	3.0	1.0	中(2)	好(3)	好(3)	中(2)	好(3)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)	好(2)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)	好(2)
4	汇总		100.0	56.0	80.00	89.00	79.00	76.00	100.00

评委签名：

评委姓名：评委一

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容		WHIV
1	施工图设计方案	设计说明内容的完整性	好(20)
		对现状的调查理解	中(16)
		适用标准	好(10)
		对项目的重点难点分析	中(8)
		设计质量	中(16)
2	专题分析	造价分析	中(8)
3	服务保障	质量保证	中(2)
		进度保证	中(2)
		实施配合	好(2)
		服务措施	中(1)
4	汇总		85.00

评委签名：

评委姓名：评委一

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容		最高分	最低分	36U7	3F9Y	GWID	K9JK	O7V2
1	施工图设计方案	设计说明内容的完整性	20.0	12.0	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)	好(20)
		对现状的调查理解	20.0	12.0	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)	好(20)
		适用标准	10.0	6.0	中(8)	中(8)	差(6)	差(6)	中(8)
		对项目的重点难点分析	10.0	6.0	差(6)	中(8)	中(8)	差(6)	好(10)
		设计质量	20.0	12.0	差(12)	差(12)	差(12)	中(16)	好(20)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	中(8)	中(8)	中(8)	差(6)	好(10)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)	好(3)
		进度保证	3.0	1.0	中(2)	差(1)	差(1)	差(1)	中(2)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	好(2)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	中(1)	差(0)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	64.00	65.00	62.00	63.00	96.00

评委签名：

评委姓名：评委二

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容		WHIV
1	施工图设计方案	设计说明内容的完整性	差(12)
		对现状的调查理解	差(12)
		适用标准	差(6)
		对项目的重点难点分析	中(8)
		设计质量	中(16)
2	专题分析	造价分析	差(6)
3	服务保障	质量保证	差(1)
		进度保证	中(2)
		实施配合	中(1)
		服务措施	中(1)
4	汇总		65.00

评委签名：

评委姓名：评委二

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容		最高分	最低分	36U7	3F9Y	GWID	K9JK	O7V2
1	施工图设计方案	设计说明内容的完整性	20.0	12.0	中(16)	好(20)	中(16)	好(20)	好(20)
		对现状的调查理解	20.0	12.0	好(20)	中(16)	中(16)	好(20)	好(20)
		适用标准	10.0	6.0	好(10)	好(10)	中(8)	好(10)	好(10)
		对项目的重点难点分析	10.0	6.0	好(10)	差(6)	差(6)	好(10)	好(10)
		设计质量	20.0	12.0	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	差(6)	好(10)	好(10)	中(8)	好(10)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	中(2)	好(3)	中(2)	中(2)	好(3)
		进度保证	3.0	1.0	中(2)	好(3)	好(3)	中(2)	好(3)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	好(2)	好(2)	好(2)	好(2)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	好(2)	好(2)	好(2)	好(2)
4	汇总		100.0	56.0	84.00	88.00	81.00	92.00	96.00

评委签名：

评委姓名：评委三

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容		WHIV
1	施工图设计方案	设计说明内容的完整性	好(20)
		对现状的调查理解	中(16)
		适用标准	中(8)
		对项目的重点难点分析	中(8)
		设计质量	中(16)
2	专题分析	造价分析	中(8)
3	服务保障	质量保证	好(3)
		进度保证	好(3)
		实施配合	好(2)
		服务措施	好(2)
4	汇总		86.00

评委签名：

评委姓名：评委三

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容		最高分	最低分	36U7	3F9Y	GWID	K9JK	O7V2
1	施工图设计方案	设计说明内容的完整性	20.0	12.0	差(12)	中(16)	差(12)	中(16)	好(20)
		对现状的调查理解	20.0	12.0	差(12)	差(12)	中(16)	差(12)	好(20)
		适用标准	10.0	6.0	中(8)	中(8)	中(8)	差(6)	好(10)
		对项目的重点难点分析	10.0	6.0	差(6)	中(8)	差(6)	差(6)	好(10)
		设计质量	20.0	12.0	中(16)	中(16)	差(12)	差(12)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)	好(10)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	差(1)	差(1)	差(1)	差(1)	好(3)
		进度保证	3.0	1.0	差(1)	中(2)	差(1)	差(1)	好(3)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	好(2)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	好(2)
4	汇总		100.0	56.0	64.00	71.00	64.00	62.00	96.00

评委签名：

评委姓名：评委四

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容		WHIV
1	施工图设计方案	设计说明内容的完整性	中(16)
		对现状的调查理解	差(12)
		适用标准	中(8)
		对项目的重点难点分析	差(6)
		设计质量	中(16)
2	专题分析	造价分析	差(6)
3	服务保障	质量保证	差(1)
		进度保证	差(1)
		实施配合	差(0)
		服务措施	差(0)
4	汇总		66.00

评委签名：

评委姓名：评委四

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容		最高分	最低分	36U7	3F9Y	GWID	K9JK	O7V2
1	施工图设计方案	设计说明内容的完整性	20.0	12.0	中(16)	中(16)	差(12)	差(12)	好(20)
		对现状的调查理解	20.0	12.0	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)	好(20)
		适用标准	10.0	6.0	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)	中(8)
		对项目的重点难点分析	10.0	6.0	差(6)	中(8)	差(6)	中(8)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)	好(20)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)	好(10)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	中(2)	中(2)	中(2)	差(1)	好(3)
		进度保证	3.0	1.0	差(1)	差(1)	差(1)	差(1)	好(3)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	好(2)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	好(2)
4	汇总		100.0	56.0	63.00	65.00	59.00	60.00	96.00

评委签名：

评委姓名：评委五

技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容		WHIV
1	施工图设计方案	设计说明内容的完整性	中(16)
		对现状的调查理解	差(12)
		适用标准	中(8)
		对项目的重点难点分析	差(6)
		设计质量	差(12)
2	专题分析	造价分析	差(6)
3	服务保障	质量保证	中(2)
		进度保证	中(2)
		实施配合	中(1)
		服务措施	中(1)
4	汇总		66.00

评委签名：

评委姓名：评委五

技术文件设计部分副本评审打分汇总表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评委	36U7	3F9Y	GWID	K9JK	O7V2	WHIV
1	评委一	80.00	89.00	79.00	76.00	100.00	85.00
2	评委二	64.00	65.00	62.00	63.00	96.00	65.00
3	评委三	84.00	88.00	81.00	92.00	96.00	86.00
4	评委四	64.00	71.00	64.00	62.00	96.00	66.00
5	评委五	63.00	65.00	59.00	60.00	96.00	66.00
结论		71.00	75.60	69.00	70.60	96.80	73.60

评委会姓名:评委一、评委二、评委三、评委四、评委五

评标委员会签名：

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：评委一

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委一

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：评委二

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委二

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：评委三

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委三

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：评委四

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委四

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：评委五

技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委五

技术文件设计部分正本符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名:评委一、评委二、评委三、评委四、评委五

评标委员会签名：

技术文件设计部分正本符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委会姓名:评委一、评委二、评委三、评委四、评委五

评标委员会签名：

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委一

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委二

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委三

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委四

技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委五

技术文件施工部分符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委会姓名:评委一、评委二、评委三、评委四、评委五

评标委员会签名:

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：评委一

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	施工方案	有(20)
2	施工进度计划	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)
4	保证质量措施	有(15)
5	保证安全措施	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)
10	汇总	100.00

评委签名：

评委姓名：评委一

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：评委二

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	施工方案	有(20)
2	施工进度计划	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)
4	保证质量措施	有(15)
5	保证安全措施	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)
10	汇总	100.00

评委签名：

评委姓名：评委二

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：评委三

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	施工方案	有(20)
2	施工进度计划	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)
4	保证质量措施	有(15)
5	保证安全措施	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)
10	汇总	100.00

评委签名：

评委姓名：评委三

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：评委四

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	施工方案	有(20)
2	施工进度计划	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)
4	保证质量措施	有(15)
5	保证安全措施	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)
10	汇总	100.00

评委签名：

评委姓名：评委四

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：

评委姓名：评委五

技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	施工方案	有(20)
2	施工进度计划	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)
4	保证质量措施	有(15)
5	保证安全措施	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)
10	汇总	100.00

评委签名：

评委姓名：评委五

技术文件施工部分评审打分汇总表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评委	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	评委一	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
2	评委二	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
3	评委三	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
4	评委四	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
5	评委五	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
结论		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委会姓名:评委一、评委二、评委三、评委四、评委五

评标委员会签名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委一

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委二

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委三

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委四

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委签名：

评委姓名：评委五

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委会姓名:评委一、评委二、评委三、评委四、评委五

评标委员会签名:

商务设计部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程设计任务	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	0.0	20.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	10.0	0.0	20.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	汇总		100.0	0.0	60.00	50.00	60.00	60.00	40.00

评委签名：

评委姓名：评委一

商务设计部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程设计任务 10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项 0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项 0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项 5.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。 20.0
4	汇总	35.00

评委签名：

评委姓名：评委一

商务设计部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程设计任务	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	0.0	20.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	10.0	0.0	20.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	汇总		100.0	0.0	60.00	50.00	60.00	60.00	40.00

评委签名：

评委姓名：评委二

商务设计部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程设计任务 10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项 0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项 0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项 5.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。 20.0
4	汇总	35.00

评委签名：

评委姓名：评委二

商务设计部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程设计任务	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	0.0	20.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	10.0	0.0	20.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	汇总		100.0	0.0	60.00	50.00	60.00	60.00	40.00

评委签名：

评委姓名：评委三

商务设计部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程设计任务 10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项 0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项 0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项 5.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。 20.0
4	汇总	35.00

评委签名：

评委姓名：评委三

商务设计部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程设计任务	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	0.0	20.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	10.0	0.0	20.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	汇总		100.0	0.0	60.00	50.00	60.00	60.00	40.00

评委签名：

评委姓名：评委四

商务设计部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程设计任务 10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项 0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项 0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项 5.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。 20.0
4	汇总	35.00

评委签名：

评委姓名：评委四

商务设计部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程设计任务	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	20.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	20.0	10.0	20.0	0.0	20.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项	20.0	0.0	0.0	10.0	0.0	20.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	汇总		100.0	0.0	60.00	50.00	60.00	60.00	40.00

评委签名：

评委姓名：评委五

商务设计部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程设计任务 10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项 0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项 0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的市政工程奖项 5.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。 20.0
4	汇总	35.00

评委签名：

评委姓名：评委五

商务设计部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）汇总表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评委	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	评委一	60.00	50.00	60.00	60.00	40.00	35.00
2	评委二	60.00	50.00	60.00	60.00	40.00	35.00
3	评委三	60.00	50.00	60.00	60.00	40.00	35.00
4	评委四	60.00	50.00	60.00	60.00	40.00	35.00
5	评委五	60.00	50.00	60.00	60.00	40.00	35.00
结论		60.00	50.00	60.00	60.00	40.00	35.00

评委会姓名:评委一、评委二、评委三、评委四、评委五

评标委员会签名：

商务施工部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程施工任务	8.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0	
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	8.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	6.0	0.0	6.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	8.0	2.0	0.0	2.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	4.0	4.0	4.0	
4	汇总		36.0	0.0	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00

评委签名：

评委姓名：评委一

商务施工部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容		(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程施工任务	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	3.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	5.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0
4	汇总		20.00

评委签名：

评委姓名：评委一

3 = 12

商务施工部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程施工任务	8.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0	
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	8.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	6.0	0.0	6.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	8.0	2.0	0.0	2.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	4.0	4.0	4.0	
4	汇总		36.0	0.0	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00

评委签名：

评委姓名：评委二

商务施工部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程施工任务 8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项 0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项 3.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项 5.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。 4.0
4	汇总	20.00

评委签名：

评委姓名：评委二

商务施工部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程施工任务	8.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0	
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	8.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	6.0	0.0	6.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	8.0	2.0	0.0	2.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	4.0	4.0	4.0	
4	汇总		36.0	0.0	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00

评委签名：

评委姓名：评委三

商务施工部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程施工任务 8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项 0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项 3.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项 5.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。 4.0
4	汇总	20.00

评委签名：

评委姓名：评委三

商务施工部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程施工任务	8.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0	
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	8.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	6.0	0.0	6.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	8.0	2.0	0.0	2.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	4.0	4.0	4.0	
4	汇总		36.0	0.0	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00

评委签名：

评委姓名：评委四

商务施工部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容		(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程施工任务	8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	3.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	5.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0
4	汇总		20.00

评委签名：

评委姓名：评委四

商务施工部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新朗建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程施工任务	8.0	0.0	8.0	8.0	8.0	8.0	
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	8.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	6.0	0.0	6.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项	8.0	0.0	0.0	8.0	2.0	0.0	2.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。	4.0	0.0	4.0	4.0	4.0	4.0	
4	汇总		36.0	0.0	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00

评委签名：

评委姓名：评委五

商务施工部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）记录表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评审内容	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	企业工程业绩	承担过建安费3983.14万元以上的市政工程施工任务 8.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项 0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项 3.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的市政工程奖项 5.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%（含本数）以上。 4.0
4	汇总	20.00

评委签名：

评委姓名：评委五

商务施工部分评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称）汇总表

项目编号：JG2024-2819

项目名称：阳江高新区港口片区海港路建设工程设计施工总承包

日期：2024年07月04日

序号	评委	(主)一方设计集团有限公司;(成)中铁十二局集团有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)深圳市新郎建设工程有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)广东众强建设工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)湖南省绿林建设集团有限公司	(主)建同设计有限公司;(成)兴丰建设景观有限公司	(主)珑图设计(集团)有限公司;(成)中深建业建设集团有限公司
1	评委一	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
2	评委二	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
3	评委三	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
4	评委四	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
5	评委五	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
结论		20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00

评委会姓名:评委一、评委二、评委三、评委四、评委五

评标委员会签名：